
Verksamhetsberättelse	  för	  2010-‐2011.	  

Under	  verksamhetsåret	  har	  styrelsen	  haft	  9	  ordinarie	  möten	  och	  4	  
byaråds/kommunbygderåds	  möten.	  Vi	  har	  jobbat	  intensivt	  med	  ansökan	  till	  
Boverket,	  många	  turer	  blev	  det	  innan	  ansökan	  godkändes.	  Dessvärre	  blev	  vi	  
utan	  bidrag	  i	  år,	  men	  vi	  tar	  nya	  tag	  inför	  nästa	  år.	  Svaret	  från	  Boverket	  finns	  på	  
vår	  hemsida.	  

Värmepump	  är	  installerad,	  effekten	  har	  vi	  inte	  hunnit	  mäta	  upp	  ännu.	  Men	  vad	  
vi	  kan	  se	  på	  förbrukat	  kWh	  så	  blir	  en	  bra	  investering.	  

Under	  hösten	  hade	  vi	  en	  ärtsoppsfest,	  ca	  40	  personer	  deltog.	  Det	  bjöds	  bl.a.	  på	  
levande	  musik	  och	  sång	  samt	  att	  Gunnar	  Stenberg	  berättade	  på	  ett	  fängslande	  
sätt	  om	  livet	  i	  Styrsjöbo	  från	  förr,	  väldigt	  trevligt	  och	  gemytligt	  i	  höstmörkret.	  	  
Majstångsresningen	  i	  år	  blev	  en	  regnig	  tillställning,	  men	  talet	  av	  Karin	  Luthman	  
var	  mycket	  uppskattat	  och	  finns	  nu	  att	  läsa	  på	  hemsidan.	  	  

Rockfesten	  var	  den	  nionde	  i	  ordningen,	  alltså	  10	  års	  jubileum	  nästa	  år.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Vi	  vill	  framföra	  vårt	  varma	  tack	  till	  Lasse	  Levander	  för	  hans	  stora	  engagemang	  
genom	  åren.	  Årets	  vinst	  blev	  ca.6000:	  -‐	  

Stort	  tack	  även	  till	  festkommittén	  för	  deras	  arbete	  med	  förberedelser	  inför	  
majstångsresningen	  och	  till	  arrangörerna	  av	  ärtsoppsfesten.	  

Det	  är	  ni	  som	  sätter	  lite	  guld	  på	  tillvaron	  och	  gör	  att	  vi	  får	  ytterligare	  klirr	  i	  
kassan.	  	  

Under	  det	  gångna	  året	  har	  fem	  personer	  från	  byn	  avlidit:	  Majvor	  Olars,	  
Cathlean	  Nordensson,	  Arnold	  Österlund,	  Helge	  Målarbo	  samt	  Äppelbo	  Anna	  
Stenback	  (Myrlin).	  

Vi	  har	  haft	  2	  arbetsdagar	  under	  det	  gångna	  året:	  utförda	  arbeten.	  	  Byggt	  tak	  
över	  entrén,	  målat	  fönster,	  storstädat,	  höjt	  avloppsbrunnen	  och	  byggt	  ett	  bord	  
över	  den,	  planerat	  ut	  matjord	  och	  sått	  gräs	  samt	  diverse	  annat	  
trädgårdsarbete.	  Ytterligare	  en	  liten	  kyl/frys	  har	  införskaffats.	  	  	  
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